
 

Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 13.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.              Nr.14 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 8.3.3.0/15/I/001 “PROTI un DARI!” 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 8.3.3.0/15/I/001 “PROTI un DARI!”. 

Projekta mērķis ir attīstīt mērķa grupas jauniešu prasmes un veicināt viņu iesaisti 

izglītībā, tai skaitā aroda apguvē pie amata meistara, Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) 

vai Valsts izglītības attīstības aģentūras (VIAA) īstenotajos Jauniešu garantijas projektu 

pasākumos vai Nodarbinātības valsts aģentūras īstenotajos aktīvajos nodarbinātības vai 

preventīvajos bezdarba samazināšanas pasākumos, kā arī nevalstisko organizāciju vai 

jauniešu centru darbībā. Talsu novada pašvaldība projekta ietvaros nodrošina programmas 

saturiskā vadītāja un mentora piesaisti, kā arī mērķa grupas jauniešu sasniegšanas un 

uzrunāšanas aktivitātes, nodrošina mērķa grupas jauniešu profilēšanu un individuālo 

pasākumu programmu izstrādi. Projekta “PROTI un DARI!” mērķa grupa ir jaunieši vecumā 

no 15 līdz 29 gadiem (ieskaitot), kuri nemācās, nestrādā, neapgūst arodu nav reģistrēti 

Nodarbinātības valsts aģentūrā (NVA) kā bezdarbnieki. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, un saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 

19.01.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Dokumentu 

pārvaldības nodaļas vadītāja vietnieci Jolantu Didžus īstenot projektu Nr. 8.3.3.0/15/I/001 

“PROTI un DARI!”, Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.3. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt NVA nereģistrēto NEET jauniešu 

prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas 

ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā” ietvaros.  

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Dokumentu 

pārvaldības nodaļas vadītāja vietnieci Jolantu Didžus, personas kods [..], pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.3. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt NVA nereģistrēto NEET jauniešu 

prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas 

ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā” projektā Nr. 8.3.3.0/15/I/001 

“PROTI un DARI!”, Nr. 6-13/7, īstenošanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences 

ietvaros, parakstīt līgumus, iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo 

dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās dokumentācijas 



(atskaites, progresa pārskati, u.c.) sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un 

pašvaldības institūcijās. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 30.06.2016. lēmumu Nr. 373 “Par 

pilnvarojumu projektā “PROTI un DARI!””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Jolantai Didžus. 


